
 
У К Р А Ї Н А 

 

РІШЕННЯ 
 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 
від 18 червня 2014 року        № 300 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   

Про безоплатну передачу  
автотранспортних засобів 
 
 

Керуючись ст. 144 Конституції України, підпунктом 1 п. "а" ст. 29, ст. 59, 
п. 5 ст. 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",                      
пунктами 52, 53, 59 Положення про порядок списання та передачі майна, що 
належить територіальній громаді міста Кіровограда, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 11.12.12 № 2099, виконавчий комітет 
Кіровоградської  міської  ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дозволити управлінню капітального будівництва безоплатно передати, 
а ЖЕКу № 10 взяти на баланс автотранспортні засоби згідно з додатком. 
 

2. Управлінню капітального будівництва Кіровоградської міської ради 
створити комісію з питань передачі майна з балансу управління капітального 
будівництва на баланс ЖЕКу № 10 та підготувати акт приймання-передачі 
автотранспортних засобів. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно з 
розподілом функціональних обов’язків. 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Сурнін 24 49 57 


